各部・各地区・各イベント等、情報をお寄せください
E-mail  kobox@nifty.com ,  Shimo@Shi-mo.com
Fax      042-576-4072    ,  042-576-4500

平成２４年（２０１２年）

４/２６　　第１号

東京都理容生活衛生同業組合多摩立川支部ホームページ
   http://www42.tok2.com/home/riyoutamatathikawa/

平成24年／2012年4月26日  第１号　（2）

編集・発行　多摩立川支部広報部

　4月23日(月)午前9時15分より立川アイム1F
大ホールにおいて平成23年度多摩立川支部
通常総会が開催されました。

出席87　委任状105で総会の定足数を充たし
ており開会が成立しました。

高橋耕三議長、塚本重雄副議長の議事進行
により、
①平成23年度事業報告の件
②平成23年度収支決算報告の件
③平成24年度事業計画(案)承認の件
④平成24年度収支予算(案)承認の件
⑤規約改正の件
⑥その他の件
⑦役員承認の件
のすべての議案が慎重審議の上、承認さ
れました。

　陽春の候、支部員の皆様におかれましては、ご健勝の
こととお慶び申し上げます。日頃は、支部事業運営に
ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、支部規約が一部改正され、支部長の選出方法
が立候補制度となりました。私は、髙木祐次氏の推薦を
受け、他薦立候補をさせて頂き、今総会に於いて承認
され、多摩立川支部「二期目」の支部長に就任することに
なりました。選挙管理委員並びに関係各位の皆様に
深く御礼申し上げます。

　浅学非才な私が皆様のご協力無しでは、支部運営は
出来ません。前任の羽場支部長の業績を継承しつつ
新執行部の優秀な役員と共に、諸問題に対し出来る限りの
努力をしていきたいと考えております。
支部員の皆様のご協力とご鞭撻を切にお願い申し上げます。

　最後に、貴店の益々のご繁栄とご健勝を心よりお祈り
申し上げ、ご挨拶とさせて頂きます。

東理同組多摩立川支部
       支部長　成田弘之
    広報部長　長島和男
　     副部長　志茂一弘

＜新役員については別掲＞

支部長　成田弘之

羽場前支部長、池野前総務部長へ花束が贈られた

平成24年／2012年4月26日  第１号　（2）

平成24年／2012年4月26日  第１号　（3）

支部長　金融部長
成田 弘之
（東大和）

副支部長　総務部長
高木 祐次

（国立）

副支部長　経理部長
加藤 桂亮
（東大和）

教育部長
片居木 一義

（東大和）

副支部長　共済部長
松本 正司

（昭島）

厚生部長
梅田　寛

（砂川）

事業部長
青沼 尚樹

（砂川）

広報部長
長島 和男

（国立）

青年部長
舟山 雅幸

（立川）

副経理部長
駒形　悟
（東大和）

副教育部長
野島 真樹

（国立）

副共済部長
天良 孝由
（国分寺）

副厚生部長
村田 英昭

（立川）

副事業部長
佐藤 彰則

（昭島）

副広報部長
志茂 一弘

（国立）

副青年部長
山口 博之
（武蔵村山）

監査
池野 富之

（国立）

監査
富井　昭

（砂川）

　4月16日（月）　曇り　第4回多摩立川支部親睦ゴルフコンペが
群馬県富岡市のレイクウッドゴルフクラブで30名が参加して開催
されました。 競技は１８ホールストロークプレイ新ぺリア方式で行な
われました。
　昨年は東日本大震災のため中止になりましたが、今年は桜満開の
絶景の中で、多くの池とグリーンに悪戦苦闘しながらも和気あいあい
楽しいゴルフで親睦を深める事ができました。

　皆さん早朝よりお疲れ様でした。

優勝　   吉田 力也（東大和）
準優勝　長谷川 文雄（国分寺）
３位　　　高木 祐次（国立）

各部・各地区・各イベント等、情報をお寄せください
E-mail  kobox@nifty.com ,  Shimo@Shi-mo.com
Fax      042-576-4072    ,  042-576-4500